Total    55.700,00 348.000,00

* Valor da hora-aula para pessoas físicas ou MEI será de R$ 50,00 (cinquenta reais) de acordo com a Resolução MEC/CD/FNDE n. 04 de 2012.

6.1 DAS FUNÇÕES, REQUISITOS E REMUNERAÇÃO

6.1.1 GESTOR DE POLO (UNIDADES PRISIONAIS) REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
6.1.2 REQUISITOS:
6.1.2.1. Ser servidor ativo do quadro docente/técnico administrativo, selecionado para exercer as atribuições do projeto, do quadro de pessoal da Universidade do
Estado da Bahia (UNEB);
6.1.2.2. Estar lotado no Departamento;